
２ ０ １ ５秩父剣道錬成会のお知らせ 

  北部高体連剣道専門部 

                       秩 父 剣 道 連 盟 

  

 早春の候、剣道部顧問の先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、例年春休みに実施しております練習試合を下記の要領で計画いたしました。ご多忙の折

とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

  

 １  日時    平成２ ７ 年４月２日（木）    ９：００開館予定 

 ２  場所    秩父市文化体育センター（秩父鉄道大野原駅より徒歩２ ０分） 

 ３  参加費   １ チーム １ ０００円 

 ４  申し込み  申込用紙を、３月１ ２ 日（木）必着で郵送またはＦ ＡＸで申し込んで下さい。 

       ＠申込先 

          〒360-0031  熊谷市末広２丁目１ ３ １ 番地 

                 埼玉県立熊谷女子高等学校  近藤 毅 

                FAX          048-520-1052 

                TEL          048-521-0015 

 ５  その他   ・ 時計、審判旗は各学校ごとにご用意ください。また、ご不明の点は下記ま

        でご連絡ください。 

        

        秩父農工科学高校  設楽浩     090-1884-7380 

        秩父農工科学高校  持田泰     090-1121-0322 

熊谷女子高校   近藤毅     090-2211-3765 

なお、３月２ ０日(金)を目安に、申し込んでいただいた学校の一覧をこのホームページに掲載

致しますので、間違いや漏れ等がないかご確認ください。 

 



  

２ ０ １ ５秩父剣道錬成会申込用紙 

（このまま FAX・郵送にてお送りください） 

送信票不要です 

FAX 048-520-1052     

    学校名                    高等学校   

    学校所在地  〒       

                                          

           ℡          FAX               

    引率顧問氏名                          

    顧問携帯番号                      

                        （よろしかったらお書きください）  

    参加チーム数 

      男子（   ）チーム  参考までに人数をお書きください →（   ）名 

      女子（   ）チーム  参考までに人数をお書きください →（   ）名 

    参加校数によっては出場チーム数が希望通りにならない場合 

    もありますので、ご承知おきください。 

         通信欄（ご希望・質問等ありましたらお書きください） 

 

 

 

 

 

 FAX 048-520-1052１  

整理番号 

(記入しないでください) 

 


